
ZARZĄDZENIE Nr 9/2014 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH 

z dnia 16 września 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad weryfikacji stopnia spełnienia wymagań  

dotyczących prac dyplomowych na Wydziale Nauk Ścisłych 

 

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego  
w Siedlcach oraz § 10 ust. 1 pkt 5 Regulaminu Wydziału Nauk Ścisłych Uniwersytetu 
Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 
119/2012 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach z dnia 11 
grudnia 2012 roku, w celu doskonalenia weryfikacji stopnia spełniania wymagań określonych 
dla prac dyplomowych, zarządza się, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
1. Prace dyplomowe wraz z opiniami recenzenta i promotora powinny zostać złożone w 

dziekanacie nie później niż na tydzień przed wyznaczonym terminem egzaminu 
dyplomowego. 

2. Dziekanat niezwłocznie przekazuje prace dyplomowe wraz z recenzjami 
przewodniczącemu komisji egzaminacyjnej. 

3. Przewodniczący komisji egzaminacyjnej, po zapoznaniu się z otrzymaną 
dokumentacją, podejmuje decyzję o: 
a) dopuszczeniu do egzaminu dyplomowego - w przypadku braku zastrzeżeń  
b) skierowaniu wniosku do Dziekana (za pośrednictwem Dyrektora odpowiedniego 

Instytutu) o powołanie dodatkowego recenzenta, w przypadku stwierdzenia, iż 
praca dyplomowa nie spełnia wymagań, bądź w przypadku znacznych 
rozbieżności w ocenach promotora i recenzenta pracy. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

 
 
 

DZIEKAN WYDZIAŁU  
 
 

      dr hab. Wiesława Barszczewska 
profesor  nadzwyczajny 


